"

PODER JUDICIÁRIOD

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N° 090 , DE 29 DE JANEIRO
.,

DE 2008

- .. . .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL" RE(}IONAL
FEDERAL DA sa REGIÃO, no uso das atribuições.que,'lhe sãoconferidas

pelQartigo 17, inciso ~VII, do RegimentoInterno, resolve: .

INTERROMPER a partir de07/01/200g.. as férias da
servidora IRACI ALVES DA COSTA, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Caaporã, ora à disposição deste' Tribunal, rparcadas para o
período de 07/01/2008 a 26/01/2008 (Ia ParceI:;t),referentes ao período
aquisitivo 2007/2008, por necessidade do serviç~,nos termos do,cvt.80 da Lei

, n° 8.112/90, coma redação conferida pela Lei n° 9.527/97, fiparidoa fruição
do período interrompidopara momentooportuno.' .

'.,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. !
. . !j

JOSÉ BAP'1'IS

, E~
!

'

.1.17
,

' "\P~.u BENTE , FILHO

{ " /
IL/ /'
\,, ,~' //.-